9Boletim Interno n° 387     Março/2015

PORTARIA DE 17 DE MARÇO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 126/2015 – RESOLVE designar FAUSTO CARVALHO MARQUES SILVA, técnico
judiciário, área apoio especializado, programação de sistemas, para substituir a
chefe da Seção de Desenvolvimento de Soluções Corporativas IV, nível FC-6, da
Coordenadoria de Soluções Corporativas, da Secretaria de Tecnologia da Informação,
no período de 17 a 19.3.2015.

PORTARIA DE 18 DE MARÇO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 130/2015 – RESOLVE designar ANA HELOISA DE ARAGÃO BASTOS, analista
judiciário, área apoio especializado, análise de sistemas, para substituir o chefe da
Seção de Voto Informatizado, nível FC-6, da Coordenadoria de Sistemas Eleitorais,
da Secretaria de Tecnologia da Informação, no dia 20.3.2015.

PORTARIA DE 19 DE MARÇO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 138/2015 – RESOLVE designar CRISTIANE SANTANA DA COSTA, técnico
judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Controle de Custo
e Gestão de Ata de Registro de Preços, nível FC-6, da Coordenadoria de Material e
Patrimônio, da Secretaria de Administração, nos seus afastamentos e impedimentos
legais ou regulamentares.

PORTARIA DE 24 DE MARÇO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 144/2015 – RESOLVE designar JOSÉ ANTÔNIO VALE DA SILVA, técnico
judiciário, área administrativa, para substituir o chefe da Seção de Execução

jussara.faria
Retângulo